[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第１５条関係）
	土砂等の搬入量報告書

年　　月　　日

　八千代町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（施工者）住　　所（所在）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付け　　　　第　　号で許可を受けた土地の埋立て等の施工において搬入する土砂等の量について、八千代町土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第１３条の規定により、次のとおり報告します。

	事業区域の位置
	八千代町

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	今回の報告に係る期間
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	土砂等の発生場所

	土砂等の発生に係る場所、事業名及び発生させる者

	①　搬入予定の総土量
　　　　　　　（㎥）
	前回累計土量
（㎥）
	今回搬入土量
（㎥）
	②　累計土量
（㎥）
	割合（②/①）
（％）

	添付書類
	· 事業区域の土砂等の埋立て等の状況が確認できる写真

	備　　考